2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию

конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
г. Петропавловск-Камчатский                                                        15 августа 2019 года
ул. Чубарова, д. 18, каб. 10

Время заседания: 10:00 – 10:30
Присутствовали:
	Лебедько Андрей Валерьевич

	заместитель      руководителя Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края   –   председатель комиссии;

	Воропанов Всеволод Юрьевич
	начальник отдела разрешительной деятельности и государственного охотреестра Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края - заместитель председателя комиссии;

	Усова Екатерина Михайловна
	заместитель начальника отдела организационно-правового обеспечения Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края - секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Литвиненко Валерия Евгеньевна

Иванова Ольга Юрьевна
	начальник отдела организационно-правового обеспечения Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края;

консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и правительства Камчатского края;

	Кочнева Ирина Павловна
	кандидат юридических наук, доцент кафедры юриспруденции ФГБОУ ВО «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»;

	Гусев Виталий Андреевич

Никонова Надежда Андреевна

	главный специалист-эксперт отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, представитель профсоюзного органа;

представитель Общественной палаты Камчатского края;

участник комиссии с правом
совещательного голоса:                   непосредственный руководитель

                                                            государственного гражданского служащего.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. О возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов у государственного гражданского  служащего Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края.
РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь частью 4.8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», комиссия простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии приняла решение об открытом голосовании при принятии решения по уведомлению государственного гражданского служащего Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края.
(голосовали «за» - 8, «против» - 0, воздержались – 0).
2. Руководствуясь частью 4.4(3) Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», по итогам рассмотрения уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, других материалов комиссия открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии приняла решение:
признать, что при исполнении государственным гражданским служащим должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.
(голосовали: «за» 8, «против» 0, «воздержались» 0).
Председатель комиссии
                                           _____________   ______ А.В. Лебедько _________
           (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии

 _____________   _________Е.М. Усова         _______

           (подпись)                                                (Ф.И.О.)
PAGE
2